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ACTA DE  INSCRIPCION DE CANDIDATOS
En San Fernando a _____________________________, siendo las _______horas se reúne la comisión electoral del __________________________________ Como primer punto se procede a la inscripción de candidatos a contar de las ______, en ___________________________________. Quedando como sigue
Quedando como sigue.

	N°      
	NOMBRE
	C.I
	FIRMA
	N° REGISTRO
	FECHA

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


Sin más que tratar se cierra la reunión firmando la comisión electoral:
________________________                                         _________________________

                                             __________________________
